

Obecní dům - kotelna ÚT (výměna izolace)

Technické izolace			Výměry	J. cena	Celkem	
Potrubí ÚT:						
DN 20	Paroc Alu	28/25 mm	bm	15	156	2 340,00
DN 20	Montáž		bm	15	225	3 375,00
DN 20	Montáž	(koleno)	ks	4	150	600,00
DN 20	Paroc Alu	28/30 mm	bm	110	176	19 360,00
DN 20	Montáž		bm	110	230	25 300,00
DN 20	Montáž	(koleno)	ks	27	154	4 158,00
DN 25	Paroc Alu	35/25 mm	bm	14	165	2 310,00
DN 25	Montáž		bm	14	235	3 290,00
DN 25	Montáž	(koleno)	ks	0	158	0,00
DN 25	Paroc Alu	35/30 mm	bm	86	184	15 824,00
DN 25	Montáž		bm	86	240	20 640,00
DN 25	Montáž	(koleno)	ks	23	161	3 703,00
DN 32	Paroc Alu	42/25 mm	bm	54	177	9 558,00
DN 32	Montáž		bm	54	245	13 230,00
DN 32	Montáž	(koleno)	ks	10	165	1 650,00
DN 32	Paroc Alu	42/40 mm	bm	26	237	6 162,00
DN 32	Montáž		bm	26	255	6 630,00
DN 32	Montáž	(koleno)	ks	9	171	1 539,00
DN 40	Paroc Alu	48/25 mm	bm	55	183	10 065,00
DN 40	Montáž		bm	55	255	14 025,00
DN 40	Montáž	(koleno)	ks	10	171	1 710,00
DN 40	Paroc Alu	48/30 mm	bm	120	209	25 080,00
DN 40	Montáž		bm	118	260	30 680,00
DN 40	Montáž	(koleno)	ks	38	175	6 650,00
DN 40	Paroc Alu	48/40 mm	bm	102	249	25 398,00
DN 40	Montáž		bm	102	265	27 030,00
DN 40	Montáž	(koleno)	ks	42	178	7 476,00
DN 50	Paroc Alu	60/30 mm	bm	98	246	24 108,00
DN 50	Montáž		bm	98	270	26 460,00
DN 50	Montáž	(koleno)	ks	30	270	8 100,00
DN 50	Paroc Alu	60/40 mm	bm	86	300	25 800,00
DN 50	Montáž		bm	86	275	23 650,00
DN 50	Montáž	(koleno)	ks	27	275	7 425,00
DN 50	Paroc Alu	60/50 mm	bm	18	363	6 534,00
DN 50	Montáž		bm	18	315	5 670,00
DN 50	Montáž	(koleno)	ks	9	315	2 835,00
DN 65	Paroc Alu	76/25 mm	bm	30	221	6 630,00
DN 65	Montáž		bm	30	275	8 250,00
DN 65	Montáž	(koleno)	ks	9	275	2 475,00
DN 65	Paroc Alu	76/30 mm	bm	158	277	43 766,00
DN 65	Montáž		bm	158	280	44 240,00
DN 65	Montáž	(koleno)	ks	47	280	13 160,00
DN 80	Paroc Alu	89/30 mm	bm	56	295	16 520,00
DN 80	Montáž		bm	56	310	17 360,00
DN 80	Montáž	(koleno)	ks	18	310	5 580,00
Páska 1530 AWX 5 cm			ks	10	376	3 760,00
Páska 1530 AWX 7,5 cm			ks	18	549	9 882,00
Potrubí ÚT celkem:					589 988,00 Kč	

Potrubí CU + PPR ZTI:					
D 15 Paroc Alu 16/20 mm	bm	22	112	2 464,00	
D 15 Montáž	bm	22	205	4 510,00	
D 15 Montáž (koleno)	ks	11	138	1 518,00	
D 20 Paroc Alu 22/20 mm	bm	6	122	732,00	
D 20 Montáž	bm	6	210	1 260,00	
D 20 Montáž (koleno)	ks	2	141	282,00	
D 32 Paroc Alu 35/30 mm	bm	101	184	18 584,00	
D 32 Montáž	bm	101	240	24 240,00	
D 32 Montáž (koleno)	ks	22	161	3 542,00	
D 50 Paroc Alu 54/30 mm	bm	12	219	2 628,00	
D 50 Montáž	bm	12	265	3 180,00	
D 50 Montáž (koleno)	ks	13	178	2 314,00	
D 50 Paroc Alu 54/40 mm	bm	96	261	25 056,00	
D 50 Montáž	bm	96	270	25 920,00	
D 50 Montáž (koleno)	ks	10	181	1 810,00	
D 63 Paroc Alu 64/40 mm	bm	48	312	14 976,00	
D 63 Montáž	bm	48	280	13 440,00	
D 63 Montáž (koleno)	ks	10	188	1 880,00	
D 80 Paroc Alu 89/40 mm	bm	14	366	5 124,00	
D 80 Montáž	bm	14	295	4 130,00	
D 80 Montáž (koleno)	ks	6	198	1 188,00	
D 15 Kaimann ST 15/5 mm	bm	24	12	288,00	
D 15 Montáž	bm	24	230	5 520,00	
D 15 Montáž (koleno)	ks	16	230	3 680,00	
D 25 Kaimann ST 28/9 mm	bm	12	27	324,00	
D 25 Montáž	bm	12	240	2 880,00	
D 25 Montáž (koleno)	ks	9	240	2 160,00	
D 32 Kaimann ST 35/13 mm	bm	24	59	1 416,00	
D 32 Montáž	bm	24	250	6 000,00	
D 32 Montáž (koleno)	ks	9	250	2 250,00	
D 50 Kaimann ST 54/19 mm	bm	12	169	2 028,00	
D 50 Montáž	bm	12	290	3 480,00	
D 50 Montáž (koleno)	ks	31	290	8 990,00	
D 65 Kaimann ST 76/19 mm	bm	44	207	9 108,00	
D 65 Montáž	bm	44	310	13 640,00	
D 65 Montáž (koleno)	ks	6	310	1 860,00	
D 80 Kaimann ST 89/19 mm	bm	20	342	6 840,00	
D 80 Montáž	bm	20	320	6 400,00	
D 80 Montáž (koleno)	ks	6	320	1 920,00	
Páska 1530 AWX 5 cm	ks	5	376	1 880,00	
Páska 1530 AWX 7,5 cm	ks	9	549	4 941,00	
Potrubí CU + PPR ZTI celkem:				244 383,00 Kč	
Demontáž + likvidace:					
Likvidace cca 30q	q	30	1350	40 500,00 Kč	
Demontáž + vymošení:	bm	1463	38	55 594,00 Kč	
Úklid: 4 lidi x 10 h	h	40	300	12 000,00 Kč	
Doprava: Praha 4 - Obecní dům - Praha 4 (28 km x 40x)					
	km	1120	15	16 800,00 Kč	
Celkem:				959 265,00 Kč	

Veškeré ceny jsou bez DPH.

Materiál je naceněn s 25% slevou.

Příslušenství (pásy) jsou naceněny s 10% slevou.

V jednotkových cenách je počítáno s drátkováním po cca 30 cm.

v jednotkových cenách u kolen je pouze montáž, materiál je zahrnut v metráži potrubí.

Výměna izolací se rozumí zteřelá kaučuková izolace po první armatůru nad rozdělovačem a sběračem.

Výměna začíná stoupačkami u stropu kotelný vč. přilehlých místnostech vchod z kotelný po první arm. nad R + S.

Nezaměřeny stoupačky a rozvody po chodbách.

Standartní platnost cenové nabídky bývá 60 dní. Dle oboustrané dohody se dá s termínem hýbat.

Demontáž + montáž odhadujeme na cca 40 pracovních dní. Z tohoto důvodu by bylo rozumné začít těch 40 dní před topnou sezonou. V topné sezoně hrozí velké množství popálenin.

BS Realisations s.r.o.

Varšavská 715/36

120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 04501811

DIČ: CZ04501811